
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 교육청소년과 ~ 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 교육환경 조성
단위: 학교급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육청소년과 42,599,984 38,462,542 4,137,442

기            543,923 538,163 5,760

도          1,690,432 101,124 1,589,308

시         40,365,629 37,823,255 2,542,374

교육환경 조성 37,043,784 33,272,134 3,771,650

도          1,574,710 0 1,574,710

시         35,469,074 33,272,134 2,196,940

학교급식지원 24,455,084 22,877,434 1,577,650

도          1,574,710 0 1,574,710

시         22,880,374 22,877,434 2,940

친환경무상급식 24,394,026 22,819,316 1,574,710

도          1,574,710 0 1,574,710

시         22,819,316 22,819,316 0

308 자치단체등이전 23,780,164 22,205,454 1,574,710

도          1,574,710 0 1,574,710

시         22,205,454 22,205,454 0

06 교육기관에대한보조금 23,780,164 22,205,454 1,574,710

  ○친환경 무상급식 지원            23,780,164         22,205,454        1,574,710

    ―초등전체            11,061,593         10,274,238          787,355  11,061,593,000원

도            787,355 0 787,355

시         10,274,238 10,274,238 0

    ―중1학년             5,921,135          5,527,458          393,677  5,921,135,000원

도            393,677 0 393,677

시          5,527,458 5,527,458 0

    ―중2·3학년             6,103,836          5,710,158          393,678  6,103,836,000원

도            393,678 0 393,678

시          5,710,158 5,710,158 0

친환경급식지원센터 운영 61,058 58,118 2,940

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

  ○친환경 급식지원센터 업무추진 기본여비
                1,440                  0            1,440      60,000원*3명*8월

405 자산취득비 19,128 17,628 1,500

01 자산및물품취득비 19,128 17,628 1,500

  ○친환경급식지원센터 사무용 집기 구입                19,128             17,628            1,500

    ―냉·난방기 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대

교육경비 지원 12,587,860 10,393,860 2,194,000

학교교육 지원 12,587,020 10,393,020 2,194,000

201 일반운영비 46,220 16,220 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○교육박람회 참여 홍보부스 설치 운영
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

308 자치단체등이전 12,540,800 10,376,800 2,164,000
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부서: 교육청소년과
정책: 교육환경 조성
단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 교육기관에대한보조금 12,540,800 10,376,800 2,164,000

  ○학교별 특성화프로그램(까치울초 등 102개교)
            2,981,000            817,000        2,164,000      2,981,000,000원

평생학습 도시조성 558,038 490,842 67,196

도             14,378 0 14,378

시            543,660 490,842 52,818

평생학습도시 기반조성 136,612 127,342 9,270

평생학습센터 운영 128,212 118,942 9,270

202 여비 2,520 2,160 360

01 국내여비 2,520 2,160 360

  ○자기주도학습(총괄 코디네이터) 업무추진 기
    본여비                   360                  0              360      60,000원*1명*6월

401 시설비및부대비 7,800 0 7,800

01 시설비 7,800 0 7,800

  ○시민학습원 지하출입구,장난감도서관 출입문
    안전장치 설치                 7,800                  0            7,800      7,800,000원

405 자산취득비 3,060 1,950 1,110

01 자산및물품취득비 3,060 1,950 1,110

  ○음향장비(시민학습원 배움터,장난감도서관)
    구입                 1,110                  0            1,110      555,000원*2대

평생학습 진흥 421,426 363,500 57,926

도             14,378 0 14,378

시            407,048 363,500 43,548

주5일수업제 프로그램 운영 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○주5일 수업제에 따른 프로그램 운영비
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

성인 장애인 평생교육 지원사업 47,926 0 47,926

도             14,378 0 14,378

시             33,548 0 33,548

201 일반운영비 47,926 0 47,926

도             14,378 0 14,378

시             33,548 0 33,548

03 행사운영비 47,926 0 47,926

  ○성인 장애인 평생교육 지원사업
               47,926                  0           47,926      47,926,000원

도             14,378 0 14,378

시             33,548 0 33,548

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 4,675,393 4,395,923 279,470

기            543,923 538,163 5,760

도            101,344 101,124 220

시          4,030,126 3,756,636 273,490
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부서: 교육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,997,240 3,894,600 102,640

기            493,923 490,163 3,760

도             91,150 91,830 △680

시          3,412,167 3,312,607 99,560

청소년 참여 프로그램 다양화 538,600 485,200 53,400

307 민간이전 536,600 483,200 53,400

02 민간경상보조 43,400 0 43,400

  ○학교 밖 청소년 배움터 운영지원
               43,400                  0           43,400      43,400,000원

10 사회복지보조 493,200 483,200 10,000

  ○학교 밖 청소년 대안교육 프로그램 지원                10,000                  0           10,000

    ―고리울청소년 문화의 집                 5,000                  0            5,000

    ―부천시모퉁이청소년쉼터                 5,000                  0            5,000

  5,000,000원

  5,000,000원

청소년수련시설등 운영내실화 2,193,751 2,156,351 37,400

307 민간이전 2,193,121 2,155,721 37,400

05 민간위탁금 2,193,121 2,155,721 37,400

  ○운영비             2,193,121          2,155,721           37,400

    ―산울림청소년수련관               912,440            894,480           17,960

    ―고리울청소년문화의집               547,891            528,451           19,440

  912,440,000원

  547,891,000원

청소년쉼터 운영지원 200,000 200,000 0

기             59,600 56,000 3,600

도             41,720 42,400 △680

시             98,680 101,600 △2,920

307 민간이전 200,000 200,000 0

기             59,600 56,000 3,600

도             41,720 42,400 △680

시             98,680 101,600 △2,920

05 민간위탁금 200,000 200,000 0

  ○청소년 쉼터운영               200,000            200,000                0  200,000,000원

기             59,600 56,000 3,600

도             41,720 42,400 △680

시             98,680 101,600 △2,920

방과후 아카데미 운영지원 642,886 631,366 11,520

기            315,683 315,683 0

시            327,203 315,683 11,520

307 민간이전 642,886 631,366 11,520

기            315,683 315,683 0

시            327,203 315,683 11,520

05 민간위탁금 642,886 631,366 11,520

  ○청소년 방과후아카데미운영               642,886            631,366           11,520  642,886,000원

기            315,683 315,683 0

시            327,203 315,683 11,520

청소년수련시설 지도자 배치지원 96,480 95,760 720

기             48,240 47,880 360
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부서: 교육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             48,240 47,880 360

307 민간이전 96,480 95,760 720

기             48,240 47,880 360

시             48,240 47,880 360

05 민간위탁금 96,480 95,760 720

  ○청소년수련시설 청소년지도사 지원
               96,480             95,760              720      96,480,000원

기             48,240 47,880 360

시             48,240 47,880 360

수련프로그램 운영 및 활성화 지원 35,000 35,400 △400

기             17,500 17,700 △200

시             17,500 17,700 △200

307 민간이전 35,000 35,400 △400

기             17,500 17,700 △200

시             17,500 17,700 △200

05 민간위탁금 35,000 35,400 △400

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원
               35,000             35,400            △400      35,000,000원

기             17,500 17,700 △200

시             17,500 17,700 △200

위기청소년 안전망 강화 678,153 501,323 176,830

기             50,000 48,000 2,000

도             10,194 9,294 900

시            617,959 444,029 173,930

청소년 보호활동 강화 108,585 95,435 13,150

201 일반운영비 35,385 22,235 13,150

01 사무관리비 31,610 18,460 13,150

  ○학교 밖 청소년교육지원 위원회 참석수당
                3,150                  0            3,150

  ○주5일 프로그램관련 팸플릿 제작
               10,000                  0           10,000

      70,000원*15명*3회

      80원*125,000매

청소년지원센터 운영(상담) 440,680 282,000 158,680

도              5,000 5,000 0

시            435,680 277,000 158,680

307 민간이전 440,680 282,000 158,680

도              5,000 5,000 0

시            435,680 277,000 158,680

05 민간위탁금 440,680 282,000 158,680

  ○청소년상담지원센터 운영               440,680            282,000          158,680  440,680,000원

도              5,000 5,000 0

시            435,680 277,000 158,680

특별지원대상 청소년 지원 25,000 20,000 5,000

기             10,000 8,000 2,000

도              4,500 3,600 900

시             10,500 8,400 2,100

307 민간이전 25,000 20,000 5,000
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부서: 교육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,000 8,000 2,000

도              4,500 3,600 900

시             10,500 8,400 2,100

05 민간위탁금 25,000 20,000 5,000

  ○특별지원대상 청소년 지원                25,000             20,000            5,000  25,000,000원

기             10,000 8,000 2,000

도              4,500 3,600 900

시             10,500 8,400 2,100

행정운영경비(교육청소년과) 322,769 303,643 19,126

인력운영비 274,329 255,203 19,126

인건비 274,329 255,203 19,126

101 인건비 274,329 255,203 19,126

02 기타직보수 274,329 255,203 19,126

  ○시간제계약직 공무원 인건비(자기주도학습 코
    디네이터)                19,126                  0           19,126

    ―기본급                13,280                  0           13,280

    ―가족수당                   525                  0              525

    ―자녀학비수당                 1,019                  0            1,019

      ㆍ중학교                   125                  0              125

      ㆍ고등학교                   894                  0              894

    ―직급보조비                   735                  0              735

    ―정액급식비                   780                  0              780

    ―연가보상비
                  354                  0              354

    ―초과근무수당
                  693                  0              693

    ―산재보험                   174                  0              174

    ―고용보험                   244                  0              244

    ―국민연금                   783                  0              783

    ―건강보험                   505                  0              505

    ―노인장기요양보험                    34                  0               34

    

  2,213,170원*1명*6월

  100,000원*1명*6월*35/40

  62,400원*1명*2회

  446,700원*1명*2회

  140,000원*1명*6월*35/40

  130,000원*1명*6월

        (2,213,170원*1명*84%*86%)/226*50시간

      (정액57,700원+(5,770원*초과근무10시간))*
      1명*6월

  17,383,000원*10/1,000

  17,383,000원*14/1,000

  17,383,000원*45/1,000

  17,383,000원*29/1,000

  505,000원*65.5/1,000
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